FERBOX®
Rückbiegeanschlüsse
Technische Information
ETA-
20/0842
Fugenkategorie
immer
"verzahnt"

h: Verankerungslänge
Profilgeometrie
Typenbezeichnung
FERBOX® B07 160 10 150 b135 h170 ls150 v250 L1200
 Elementlänge
 Hakenlänge
 Übergreifungslänge
 Verankerungslänge
 Bügelbreite (b)
 Stababstand (e)
 Durchmesser Bewehrung (ø)
 Kastenbreite (B)
 Typ
B
e
F
a
Kastenlänge L
mm
Stababstand e
mm
Randabstand a
mm
Anzahl Bügel
1200
100 50 12
150 75 8
200 100 6
250 100 5
800
100 50 8
150 25 6
200 100 4
250 25 4
Ermittlung der Bügelbreite b
bei zweireihiger FERBOX®